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Sisällys: N :o 75. Pikkupakettien vaihdosta

N :o

K i e r t (

pikkupakettien vaihdosta Suomen ja

Postiliikenteestä Suomen Posti- ja lennä- 
tinhallinnon ja Saksan Valtakunnanpostin 
kesken joulukuun 12 päivänä 1941 solmi­
tussa ja huhtikuun 1 päivänä 1942 voi­
maan tulevassa sopimuksessa on sovittu 
pikkupakettien vaihdosta molempiin suun­
tiin Suomen ja Saksan valtakunnan, mu­
kaanluettuina Böömin ja Määrin Protekto- 
raaitti ja Kenraailikuvernementti (Puola), 
välisessä postiliikenteessä.

Tämän johdosta posti- ja lennätinhalli- 
tus, samalla kuin se tänään istunnossa ta­
pahtuneessa esittelyssä on määrännyt että 
pikkupaketteja välittävät postikonttorit, 
posti- ja lennätinkonttorit, näiden haara­
osastot I, postitoimistot sekä posti- ja len- 
nätintoimistot, ilmoittaa pikkupakettien 
vaihdossa huomioonotettavaksi seuraavaa.

1. Saksaan ynnä Böömin ja Määrin Pro- 
tektoraattiin ja Kenraalikuvemementtiin 
osoitetuista pikkupaketeista peritään pai­
nosta riippumatta yhtenäinen, 8 markan 
suuruinen postimaksu.

2. Pikkupakettien ylin sallittu paino on 
1 kg. ja sallittu laajuus sama kuin ulko­
maille osoitetun ristisiteen.

3. Päällystän puolesta pikkupaketit ovat 
tavaranäytteistä voimassa olevien määräys­
ten alaiset. Pikkupaketit on siis päällystet­
tävä sillä tavalla, että ne voidaan helposti 
tarkastaa.

Suomen ja Saksan välisessä postiliikenteessä.
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Saksan välisessä postiliikenteessä.

4. Pikkupaketeissa saadaan lähettää tul­
linalaisia esineitä ja  niin ollen myös esi­
neitä, joilla on kauppa-arvoa. Sitävastoin 
on kielletty pikkupaketteina lähettämästä 
lähetyksiä, joita yleisten kieltomääräysten 
mukaan ei oteta postitse ulkomaille kulje­
tettavaksi [Kirjetaksan Suomi —  Ulkomaat 
1939 yleisten määräysten kappale „Kiellot” , 
kohdat 1. a )— d) ja g )— i ) ], sekä lisäksi 
lähetyksiä, jotka sisältävät kovaa rahaa, 
pankkiseteleitä, setelirahaa tai muita joka 
miehen kädessä käypiä arvopapereita, val­
mistettua tai valmistumatonta platinaa, kul­
taa tai hopeaa, jalokiviä, koruja tai muita 
arvoesineitä taikka postimerkkejä tai frank- 
koleimoja, olkootpa mitättömäksi tehtyjä 
tai ei, tahi muita arvopapereita.

5. Pikkupaketit eivät saa sisältää mitään 
merkintää eikä asiakirjaa, jolla on todelli­
sen ja henkilökohtaisen kirjeenvaihdon 
luonne. Niihin saa kuitenkin sulkea avo­
naisen tavaraluettelon, joka rajoittuu sel­
laisen asiakirjan oleellisiin ilmoituksiin, 
niin myös lähetyksen osoitiekirjoituksen jäl­
jennöksen, jossa mainitaan myös lähettä­
jän osoite.

6. Pikkupakettilähetysten etusivulle on 
kaikissa tapauksissa, olkoonpa lähetyksen 
sisällys tullinalaista tai ei, kiinnitettävä 
yläosa tullilipukkeesta (lomake n :o  74), 
minkä lisäksi lähetykseen on ristiin sidotulla
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langalla kiinnitettävä 1 tulliluettelo, joka 
lähettäjän on täytettävä joko saksan-, eng­
lannin-, italian- tai ranskankielellä. Jos 
pikkupaketti on osoitettu Protektoraattiin 
taikka Kenraalikuvemementtiin, saadaan 
lisäksi käyttää vastaavasti tshekin- taikka 
puolankieltä.

7. Lähettäjän nimi ja osoite on ehdotto­
masti ilmoitettava lähetyksen päällystässä. 
Sitäpaitsi lähettäjän on pikkupaketin pääl­
lystään merkittävä sana „Pikkupaketti” , 
„Smäpaket” , „Päekchen” , „Petit paquet” 
taikka muu vastaava merkintä.

8. Pikkupaketit voidaan lähettää kirjat­
tuina samoinkuin muutkin kirjelähetykset. 
Postin kuljetettavaksi jätetystä kirjatusta 
pikkupaketista annetaan tavanmukainen 
postiinjättötodistus, johon pikkupaketti mer­
kitään postikortteja ja ristisiteitä varten 
tarkoitettuun sarekkeeseen huomautuksella 
„pikkupaketti” . Tavallisesta pikkupaketista 
ei postiinjätitötodistusta anneta, mutta on 
myöskin se jätettävä suoraan postitoimi­
paikkaan, jolloin vastaanottavan virkamie­
hen on tarkastettava m. m., että pikkupa- 
kettilähetys on täysin frankkeerattu.

9. Frankkosetelistä (lähtevät lähetykset) 
ja saantitodistuksesta Kirjetaksassa Suomi 
— Ulkomaat 1939 annettuja ohjeita on so­
vellettava myöskin kirjattuihin pikkupa- 
ketteihin. Jos saapuvaa pikkupakettia seu­
raa frankkoseteli, on kirjetaksan ohjeitten 
lisäksi otettava huomioon posti- ja lennätin- 
hallituksen kiertokirjeen n :o  54/1941 mää­
räykset.

10. Postitoimipaikassa yleisöltä vastaan­
otetut pikkupaketit ohjataan vaihtoposti- 
toimipaikkoihin, kirjatut pikkupaketit mer­
kittyinä kartalle ja tavalliset kartalle mer­
kitsemättä.

Helsingissä, maaliskuun 17 päivänä 1942.

11. Pikkupaketit voidaan lähettää myös­
kin ilmateitse. Tavallisten postimaksujen 
lisäksi on tällöin pikkupaketin ilmakulje- 
tuksesta suoritettava sama lisämaksu kuin 
mitä peritään asiakirjoista, tavara'näytteistä 
ja painotuotteista.

12. Suomeen saapuneen pikkupaketin, 
joka on osoitettu paikkakunnalle, jossa 
on tullit oimist o, vaihtopostitoimipaikka 
ohjaa osoitepaikkakunnan postitoimipaik­
kaan, joka noudattaa sen käsittelyssä tul- 
lautettavista kirjelähetyksistä annettuja oh­
jeita. Jos taas pikkupaketti on osoitettu 
paikkakunnalle, jos$a ei ole tullitoimistoa, 
suorittaa vaihtopostitoimipaikka tullaami- 
sen ja lähettää tullilaskun seuraamat ta- 
vallisetkin pikkupaketit kartoitettuina edel­
leen, kun taas sellaiset pikkupaketit, joista 
ei mene lullia, edelleenlähetetään kartoit­
tamatta, ainoastaan tullausmaksumerkin- 
nöin varustettuina. Osoitetoimipaikka ti­
littää tullikäsittelystä aiheutuneet maksut 
tavallisessa järjestyksessä, jolloin huomiota 
on kiinnitettävä siihen, että tullausmaksu 
tilitetään kiinnittämällä lähetykseen tullaus- 
maksua vastaava määrä postimerkkejä, 
jotka tehdään mitättömiksi.

Pikkupaketteja ei toistaiseksi kotiinkan- 
neta. Saapuneesta pikkupaketista vastaan­
ottajalle ilmoitetaan ilmoituskortilla (lo­
make n :o 48) tai tiedoksiannolla (lomake 
n :o 50), joita on sopivasti täydennettävä.

13. Saksasta saapuneen pikkupaketin 
jälkeenlähettäminen muihin maihin kuin 
Saksaan ei ole mahdollista.

14. Tavarain tuonti- ja vientisäännöste- 
lystä kulloinkin voimassa olevat määräyk­
set on huomioonotettava myöskin pikku- 
pakettilähetyksiä käsiteltäessä.

G. E. F. Albrecht.

Urho Talvitie.


